² Ἀηδία *Taedium* 20, 1.

Differt a δυσχερείᾳ sic. Δυσχερεία potest se ostendere etiam extra consuetudinem aliorum: potest aliquis esse δυσχερῆς, etiamsi non versetur cum aliis, sed tantum conspiciatur audiaturue ab iis. Sed ἀηδία se prodit in consuetudine aliorum: ἀηδῆς non potest esse nisi qui versetur cum aliis,

² Ἀήρ *Plaga: tractus caeli prooem.* 1.

² Ἀθεραπενσία σώματος *Incuria et negligentia corporis: quum quis corpus suum negligit incultumque esse finit* 19, 1.

² Ἀθηναῖοι *Athenienses* 21, 4.

² Ἀθροοὶ *Frequentes: multi qui vna sunt* 7, 2. Opponuntur enim ibi τοῖς κατ' ἔνα. Verba Theophrasti οἱ ἀθροοὶ καὶ συνεσηκότες reddi quoque possunt vno vocabulo *circuli*.

Ἀιδόιον, τὸ, *Pars corporis pudibunda* 11, 1.

Ἀἰδῶ *Cano* 4, 4. 15, 3. * de eo qui canit et recitat *ρήσεις* 27, 1.

Ἀἰθίοψ *Aethiops* 21, 1.

Ἀἷμα *Cruor* 25, 4.

Ἀἰρεῖν πόλεις λόγῳ κατὰ κράτος *Narrare urbes vi captas esse* 8, 4. * Med. αἰρεῖσθαι *Velle: cupere prooem.* 3.

Ἀἰρεῖν

Αἶρειν τι τῶν ἀπὸ τῆς τραπέζης *Attollere aliquid de ferculis* 2, 4. * *tollere: capere* 9, 1.

Αἰσχρός· ὁμιλία αἰσχροῦ *Consuetudo illiberalis et indigna ingenio homine* 2, 1. Sic αἰσχροῦ ἐργασία *Turpis, illiberalis, quaestus* 6, 2. Add. *ibid.* 1 et 9, 1.

Αἰσχύνεσθαι *Dubitare* 12, 2. * *commoueri: erubescere* 26, 3.

Αἰτεῖν τοῖς ἀντὶ παισὶν ἐκ τῆς κοινῆς ὄψον *Petere pueris suis obsonia de iis quae apposita sunt* 11, 5. * *Med. αἰτεῖσθαι ἐκπώματα* de eo qui rogat alterum ut sibi commodet pocula 18, 2.

Ἀκαιρία *Importunitas: ineptiae: vitium quum quis neque temporis neque loci neque eorum quibiscum est, rationem habet* 12, 1.

Ἀκαιρος *Importunas: ineptus* 13, 1. Cicero *Orator.* 2, 4. negat quidem in sermone Graecorum reperiri vocabulum, quo appelleretur *ineptus*: sed ex iis tamen quae Theophrastus differit de ἀκαίρω, et Cicero de inepto, satis, ut Fischerus bene adnotavit, intelligitur, ἀκαιρον non male dici *ineptum* posse.

Ἀκολυθεῖν *Sequi: de pe-*

dissequo 23, 1. * ὁ παῖς ἀκολυθεῖν *Pedissequus* 18, 2: qui alibi ἀκόλυθος 2 Theophrasto appellatur.

Ἀκόλυθος *Pedissequus* 9, 1, 11, 4. 27, 2.

Ἀκύνειν *Audire* 1, 2. 2, 3. 6, 3. 7, 1. 4. 8, 1. 9, 2. 12, 2. 25, 2. * *κακῶς ἀκύνειν* *Male audire: de eo de quo male opinantur existimantque alii, qui vituperatur ab aliis* 6, 1.

Ἀκυσίως *Inuite* 15, 2.

Ἀκραί *Promuntoria* 25, 1.

Ἀκρασία τῆς λόγου *Intemperantia sermonis: ut Plinius maior alicubi intemperantia risus dixit,* 7, 1.

Ἀκριβεία· ἐξ ἀκριβείας πολλῆς *Magno studio: magna diligentia: in primis diligenter poem.* 2.

Ἀκριβῶς ἀπωνυχισμένος *Is cuius ungues diligenter respecti sunt* 26, 2.

Ἀκρόδρυα proprie sunt glandes: deinde ita dicti sunt omnes fructus arborum edules. Suidas: ἀκρόδρυα καρποὶ δένδρικοι· πάντες οἱ τῶν δένδρων καρποὶ. Hesychius: ἄδρυα. — Σικελοὶ δὲ ἄδρυα λέγουσι τὰ μῆλα, παρὰ δὲ Ἀττικοῖς ἀκρόδρυα. Sed apud Theophrastum c. 11, 2. sunt *baccae silvestres minores, aut omnino baccae.*

Ἀλα-

² Ἀλαζονεία *Iactantia*: *arrogantia*: *ostentatio* 23, 1.

² Ἀλαζών *Iactator*: *gloriosus*: *ostentator* 23, 1.

² Ἀλείφειν *χρίσματος* *Perfricare caput unguentis*: *capillos delibuerere unguentis* 5, 3.

Nam homines lauti et elegantes solebant olim, quum in publicum prodirent, comas unguentis delibuerere * *ἀλείφειν* *Se ungere*: *ungi se inbere*: *aliptae operam dare* 10, 4. 11, 4. 21, 3. 24, 2.

² Ἀλέξανδρος *Alexander M.* 23, 2.

² Ἀλέσαι *Molere* 4, 2. Est verbum Atticum, pro quo reliqui Graeci, et cum iis scriptores N. T. [Matth. 24, 41. Luc. 17, 35], dicunt *ἀλήθειν*.

² Ἀληθῆ ἔρη *Vera dixeris* 17, 3.

² Ἀλλά *Sed*, praecedente negatione, 1, 4. 6, 2. etc. * *at* 1, 4. 17, 2. * *ἀλλ' ἔν* *At sane, at certe* 8, 3. * *ἀλλά καὶ* *Sed etiam*, praecedentibus particulis *ἔ μόνον*, 5, 2. 8, 4.

² Ἀλλάττειν *Permutare*: *commutare* 4, 3. Verba ἔτερον ἄμα, ἀλλάττειν interpretor cum Fischero; continuo permutat numum s. numos tenues aliis, qui habeant pondus iustum. Nam

intelligi debet e superioribus, τῷ λυπρῷ aut ἀντὶ τῷ λυπρῷ. utroque enim modo verbum ἀλλάττειν construitur.

² Ἄλλος *Alius* 1, 3. 2, 1. 2. etc. * οἱ ἄλλοι *Ceteri*: τὰ ἄλλα *Reliqua, cetera* 11, 1. prooeni. 4 etc.

² Ἀλλότριος *Alienus*: de equo 27, 1. * de sanguine et cruore 25, 4. * de oleo 11, 4. * de domo 9, 3.

² Ἄλλως *Aliter* 6, 3. 24, 3.

² Ἄλεις *Sal*: ἄλσι 9, 1; ἄλας 10, 3. 14, 3.

² Ἀλυσιτελῶς *Non sine magnis damnis*: *cum magno damno* 8, 4. Sic ἀλυσιτελής Hebr. 13, 17. valet *maxime perniciosum*.

² Ἀλφίτα *Farina* 16, 2.

² Ἀλφός *Vitiligo albo* 19, 1.

² Ἄμα ἄμ' ἡμέρας *Mane cum luce simul*: *cum primo luce*: ut loquitur Plautus, 24, 1.

* *simul, una* 25, 4. 27, 2.

Atque sic Theophrastus particulam hanc solet vel postponere Participiis, sequentibus Infinitivis, ut 2, 1. 4, 2.

20, 2: vel praemittere Participiis, ut 5, 2. 7, 4. 9, 2.

11, 2: etiam Infinitivis, ut 6, 4. 25, 4. Quo maxime per-

tinent duo loca: c. 19, 3.

ἄμα πειῖν προσεργγάνειν et

c. 27, 1. ἄμα μελετᾶν ἰσπα-

ζειν

ζειν

ζειν

ἔειδαι quae male tentantur ab nonnullis. * *continuo, confestim* 4, 3.

Ἀμαθία *Inscitia: impenitentia* 4, 1.

Ἀμέλει hoc in libello ponitur vel simpliciter, vel iunctis particulis δὲ et δὲ καὶ, ita ut modo verti debeat *utique, quin etiam, omnino*, modo reddi commode nequeat. Occurrit autem particula illa c. 2, 4. 5, 1. 4. 6, 1. 11, 5, 13, 1. 16, 1. 18, 1. 19, 2. 21, 4. 23, 1. 24, 3. 25, 1. 26, 2.

Ἀμφισβητήσασαι *Contendere* 23, 2.

Ἀμφότεροι *utrique: utraque pars* 12, 3. * ἀμφοτέραις ταῖς χερσὶ *Ambabus manibus* 5, 1.

Ἄν Si: εἰάν 7, 2. 17, 2. * Saepissime autem legitur ut particula ἀοριστική vel cum Optatiuo, ut 1, 1. 4, 1. 8, 2 etc.: vel cum coniunctiuo, ut 2, 3. 5, 3 etc.: vel cum Infinitiuo, ut 10, 2. 15, 3 etc, * c. 7, 5. posita est post particulam εἰ et c. 27, 2. est ὡς ἂν ἐκέινυ μὴ ἐπισαμένυ.

Ἀναβάλλεσασαι dicitur α) de iis qui se amittunt pallio. ut c. 19, 3 ἱμάτιον κηλίδων μεσὸν ἀναβαλόμενος *Pallio manibus pleno amictus*. β) De iis qui pallium collegunt et in

umeros reiciunt. quod faciebat apud Graecos beatissimus et lautissimus quisque, etiam athletae, et Athenis, ut videtur, equites. Quo refert Fischer c. 21, 2. ἀναβαλόμενος ἱματίον *Reiectum gestans pallium s. reiecto pallio*. Certe locus hic declarat satis, ait vir doctissimus, eos qui equo veherentur Athenis, pallium ita reiecisse, ut etsi descendissent de equo, tamen intelligi posset, eos equo vestos esse. Ceterum modestiores brachium pallio cohibebant. γ) De iis qui pallium retrahunt et subducunt. ut c. 4, 2. ἀναβεβλημένος ἄνω τῆ γόνατος *Pallio supra genua contracto et collecto*.

Ἀνάγεσασαι *Solvere nauem, vel simpliciter solvere* 20, 1.

Ἀναγκάζειν *Cogere: iubere* 9, 3. 14, 3. 28, 2.

Ἀναδέξασασαι *Spondere* 12, 1.

Ἀναρρεῖσασαι ἀναλέσασαι *Tollere: de eo qui tollit oliuam et palmulam caduiam* 10, 2.

Ἀναιδησία *Stupiditas* 14, 1.

Ἀναίδητος *Stupidus: barbus* 14, 1.

Ἀναίσχυντία *Impudentia* 9, 1.

Ἀναίσχυντος *Impudens* 9, 1.

Ἀνακοινῆσασαι πρὸς τὰς αὐτῆς οἰκέτας περὶ τῶν μεγίστων *Com-*

Communicare cum servis suis res maximas 4, 1. * *consulere, adhibere* 12, 1.

²*Ανακρίπτειν* *Nauem inhi- bere: mutare cursum: de gu- bernatore* 25, 1.

²*Ανακύπτειν* *Caput erigere* 11, 1. *Opponitur ei κάτω κύπτειν* c. 24, 1. *caput demit- tere, capite demisso terram intueri.*

²*Αναλίσκειν* *Edere, come- dere, reliquias victimae* 12, 2.

²*Ανάλωμα* *ὡς πλείω ἢ πέν- τε τάλαντα γένοιτο αὐτῷ ἀνα- λώματα δίδοντι τοῖς ἀπόροις τῶν πολιτῶν se plus quam quinque talenta impendisse ad subleuandam inopiam ciuium* 23, 3.

²*Αναμιμνήσκειν* *Recense- re et monere familiam ne obli- uiscatur* 4, 3. *Construitur cum Accusatiuo.*